
 

                   

 

 

 

 

 

Gorzów Wlkp. dnia  17.11.2020 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

Dotyczy postępowania  IRS.272.08.2020.TCz  

 

Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą” 

 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1  ustawy Prawo zamówień 

publicznych – w związku z zapytaniami jednego z wykonawców udziela następujących 

odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1 

Dotyczy SIWZ Rozdział II pkt. 3 ppkt.3.1), określający termin i sposób udokumentowania 

zatrudnienia osób, których dotyczy wymóg zatrudnienia na umowę o pracy. Wnosi się o 

modyfikację treści: „Wykonawca w terminie do 14 dni od dnia podpisania umowy przedłoży 

Zamawiającemu oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie 

umowy o pracę osób wykonujących czynności, wymienione w ust.2). (…)” w następujący 

sposób: „Wykonawca przedłoży Zamawiającemu oświadczenie wykonawcy lub 

podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, 

wymienione w ust.2) przed rozpoczęciem czynności i robót, do wykonania których osoby te 

zostały zatrudnione. (…)”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy par. 4 ust. 10 Projektów umów, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązany jest do 

złożenia wraz z fakturą potwierdzenia podwykonawcy o dokonaniu zapłaty na jego rzecz. 

Wnosi się o modyfikację treści: „Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z fakturą za 

wykonane roboty pisemnego potwierdzenia przez Podwykonawcę, którego wierzytelność jest 

częścią składową wystawionej faktury, o dokonaniu zapłaty na rzecz tego Podwykonawcy. 

Potwierdzenie powinno zawierać zestawienie kwot, które były należne podwykonawcy z tej 

faktury. (…)” w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z 

fakturą za wykonane roboty pisemnego potwierdzenia przez Podwykonawcę, którego 

wierzytelność jest częścią składową wystawionej faktury, o dokonaniu zapłaty wymagalnych 

kwot na rzecz tego Podwykonawcy. Potwierdzenie powinno zawierać zestawienie kwot, które 

były należne podwykonawcy z tej faktury. (…)”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający po wyrażeniu „dokonaniu zapłaty” wprowadza wyrażenie „wymagalnych 

kwot” 

 

Pytanie nr 3 
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Dotyczy par. 11 ust. 4 Projektów umów, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązany jest do 

usuwania wad lub uszkodzeń w przedmiocie umowy. Wnosi się o modyfikację treści: „(…) 

Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do ich nieodpłatnego usunięcia w 

nieprzekraczalnym terminie 5 dni od pisemnego zgłoszenia Zamawiającego.” W następujący 

sposób: „(…) Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do ich nieodpłatnego usunięcia w 

terminie uzgodnionym z Zamawiającym po otrzymaniu zgłoszenia Zamawiającego.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy par.12 projektów umów, określającego kary umowne. Wnosi się o zmianę wszędzie 

tam, gdzie mowa jest o „opóźnieniu” na „zwłokę”.  

Odpowiedź: 

Wszędzie gdzie mowa o opóźnieniu Zamawiający po tym wyrażeniu dodaje wyrażenie „z 

winy Wykonawcy”  

 

Pytanie nr 5 

W związku z pandemią  koronawirusa, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP zwracamy się z 

prośbą o zmianę w przedmiotowym postępowaniu   poprzez dopuszczenie  formy 

elektronicznej gwarancji wadialnej np. elektronicznej gwarancji bankowej podpisanej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza formę elektroniczną gwarancji wadialnej podpisanej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
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